
Uchwała Nr 45/523/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 września 2022r. 

 

w sprawie:  zatwierdzenia Mechanizmu współpracy i koordynacji w zakresie uczenia się 

przez całe życie dla województwa warmińsko-mazurskiego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt.4a oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się  Mechanizm współpracy i koordynacji w zakresie uczenia się przez całe 

życie dla województwa warmińsko-mazurskiego, wypracowany w ramach projektu 

pozakonkursowego, którego beneficjentem jest Ministerstwo Edukacji i Nauki, pn.: 

„Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym 

 i regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja formalna, edukacja 

pozaformalna i uczenie się nieformalne)”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.14 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 stanowiący załącznik do Deklaracji 

przyjęcia Mechanizmu współpracy i koordynacji w zakresie uczenia się przez całe życie 

dla województwa warmińsko-mazurskiego. 

2. Do podpisania Deklaracji przyjęcia mechanizmu współpracy i koordynacji w zakresie 

uczenia się przez całe życie dla województwa warmińsko-mazurskiego stanowiącej 

załącznik do niniejszej Uchwały upoważnia się Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Gustawa Marka Brzezina oraz Wicemarszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Mirona Sycza. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko 

 – Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


